PAGE
4

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	30.05.2023
	      город Артем
	№ 114/000

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 301 по № 354 Артемовского городского округа
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» пунктом 8 статьи 31 Избирательного кодекса Приморского края, на основании решения территориальной избирательной комиссии города Артема от 30 мая 2023 года № 114/714 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 301 по № 354 на территории Артемовского городского округа», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия города Артема
РЕШИЛА:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссии избирательных участков с № 301 по № 354 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссии, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 10 июня 2023 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.
Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «территориальная избирательная комиссия города Артема», опубликовать настоящие решение в газете «Выбор».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина

	Приложение к решению

	территориальной избирательной комиссии

города Артема

	от 30 мая 2023 года № 114/715

Список председателей участковых избирательных комиссии
избирательных участков с № 301 по № 354

	№ п/п
	№ избирательного участка
	фамилия, имя, отчество

	1.
	избирательный участок № 301
	Дробот Светлана Юрьевна

	2.
	избирательный участок № 302
	Соловьева Наталья Прохоровна

	3.
	избирательный участок № 303
	Землянухин Роман Викторович

	4.
	избирательный участок № 304
	Ларина Елена Робертовна

	5.
	избирательный участок № 305
	Бурдинский Алексей Александрович

	6.
	избирательный участок № 306
	Фадеева Яна Вячеславовна

	7.
	избирательный участок № 307
	Фадеева Виталина Михайловна

	8.
	избирательный участок № 308
	Солдатова Татьяна Анатольевна

	9.
	избирательный участок № 309
	Грушкина Ольга Александровна

	10.
	избирательный участок № 310
	Хитун Анастасия Валерьевна

	11.
	избирательный участок № 311
	Русанова Ольга Анатольевна

	12.
	избирательный участок № 312
	Ткаченко Евгения Венарьевна

	13.
	избирательный участок № 313
	Хрулина Екатерина Сергеевна

	14.
	избирательный участок № 314
	Матвеева Татьяна Сергеевна

	15.
	избирательный участок № 315
	Савельева Наталья Викторовна

	16.
	избирательный участок № 316
	Кукса Алла Геннадьевна

	17.
	избирательный участок № 317
	Оверко Ольга Игоревна

	18.
	избирательный участок № 318
	Артамонова Светлана Александровна

	19.
	избирательный участок № 319
	Жукович Инга Владимировна

	20.
	избирательный участок № 320
	Шикина Светлана Викторовна

	21.
	избирательный участок № 321
	Джураева Светлана Сергеевна

	22.
	избирательный участок № 322
	Третьякова Ирина Витальевна

	23.
	избирательный участок № 323
	Ханжий Елена Леонидовна

	24.
	избирательный участок № 324
	Ли Наталья Ен-гюновна

	25.
	избирательный участок № 325
	Чернецкая Софья Константиновна

	26.
	избирательный участок № 326
	Бирюков Денис Викторович

	27.
	избирательный участок № 327
	Дацко Татьяна Александровна

	28.
	избирательный участок № 328
	Мартынова Олеся Александровна

	29.
	избирательный участок № 329
	Пак Елена Леонидовна

	30.
	избирательный участок № 330
	Савва Ольга Васильевна

	31.
	избирательный участок № 331
	Веселова Елена Николаевна

	32.
	избирательный участок № 332
	Бондарь Ольга Сергеевна

	33.
	избирательный участок № 333
	Петрашенко Нелли Фаритовна

	34.
	избирательный участок № 334
	Ротанова Ольга Михайловна

	35.
	избирательный участок № 335
	Титенко Наталья Викторовна

	36.
	избирательный участок № 336
	Ходова Светлана Владимировна

	37.
	избирательный участок № 337
	Перфилова Ирина Ивановна

	38.
	избирательный участок № 338
	Борисова Ольга Анатольевна

	39.
	избирательный участок № 339
	Фокеева Анастасия Александровна

	40.
	избирательный участок № 340
	Воронова Наталья Викторовна

	41.
	избирательный участок № 341
	Киришун Ольга Леонидовна

	42.
	избирательный участок № 342
	Суховерхая Ольга Геннадьевна

	43.
	избирательный участок № 343
	Калина Евгения Сергеевна

	44.
	избирательный участок № 344
	Раскова Наталья Геннадьевна

	45.
	избирательный участок № 345
	Гречуха Роман Сергеевич

	46.
	избирательный участок № 346
	Цевина Вероника Александровна

	47.
	избирательный участок № 347
	Чечина Лариса Петровна

	48.
	избирательный участок № 348
	Андриенко Лариса Владимировна

	49.
	избирательный участок № 349
	Винник Оксана Анатольевна

	50.
	избирательный участок № 350
	Чаркина Лидия Анатольевна

	51.
	избирательный участок № 351
	Мажуга Марина Владимировна

	52.
	избирательный участок № 352
	Чеботок Елена Анатольевна

	53.
	избирательный участок № 353
	Тарасов Юрий Петрович

	54.
	избирательный участок № 354
	Ткач Елена Валерьевна